关于认真组织学习
《习近平的七年知青岁月》的通知
各基层党委、直属党总支，各单位、各部门：

《习近平的七年知青岁月》已向学校各单位各部门发放，请组织本单位党员干部认真学习。为做好学习工作，根据省委办公厅《通知》（鲁厅字〔2017〕45号）要求，现就有关事宜通知如下：

《习近平的七年知青岁月》，详细记录了习近平同志在梁家河7年知青岁月，用真实的历史细节再现了习近平总书记知青时期的艰苦生活和成长历程，是当代青年树立正确人生观、励志成才的鲜活教材，是党员干部锤炼党性、提升素质的生动范本，是深刻理解和把握习近平总书记思想理论体系的重要渠道。通过深入学习《习近平的七年知青岁月》，有助于各级党员干部更加全面、历史地了解习近平总书记的过去和现在，更加全面、历史地认识党的十八界六中全会确立习近平总书记党中央核心、全党核心地位的重大意义，从而更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗。
各基层党组织和广大党员干部要把学习《习近平的七年知青岁月》与学习习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略结合起来，与深入推进“两学一做”学习教育常态化制度化结合起来，深刻理解习近平总书记作为党中央核心、全党的核心，作为全党全国各族人民的领袖，是全党的选择、人民的选择、历史的选择。要通过多种形式的学习研讨交流，进一步提高思想认识，牢固树立“四个意识”，坚决维护习近平总书记的核心地位、领袖权威，坚决维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统一领导，始终在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致，坚定不移贯彻落实以习近平同志为核心的党中央决策部署，紧紧围绕我省经济文化强省建设和学校高水平大学建设，立足岗位踏实工作，争创一流，以实际行动迎接党的十九大胜利召开！
各基层党委可根据本单位党费结余情况为党支部购买《习近平的七年知青岁月》，便于支部组织党员开展学习。

新华书店联系电话：18661304400（程经理）。

                              组织部      宣传部
                                2017年9月20日
PAGE
2